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III Międzynarodowe Zawody Pływackie  o Puchar Burmistrza Andrychowa.
Andrychów, 16-6-2018

Konkurencja 7 Kobiet, 50m motylkowy Open
2018-06-16 - 10:36 Wyniki Eliminacje
Zwycięzcy 2017  Open 30.12 PISAREK Justyna SO POL Andrychów 2017-06-17
Zwycięzcy 2017  15 + 30.12 PISAREK Justyna SO POL Andrychów 2017-06-17
Zwycięzcy 2017  14 31.25 STERNICZUK Weronika POL Andrychów 2017-06-17
Zwycięzcy 2017  13 33.10 DELA Natalia POL Andrychów 2017-06-17
Zwycięzcy 2017  12 31.01 ZIOBER Wiktoria POL Andrychów 2017-06-17
Zwycięzcy 2017  11 37.95 JUDA Aleksandra POL Andrychów 2017-06-17
Zwycięzcy 2017  - 10 40.49 BER Julia POL Andrychów 2017-06-17

Pozycja Rok ur. Czas

11 lat

1. PATRYCJA Szczerba 07 BOSiR Brzesko 37.71
Mistrz

2. GICALA Natalia 07 BOSiR Brzesko 38.16
3. ZABAWA Emilia 07 Uks Sp 8 Chrzanów 38.79
4. GUZDEK Anna 07 UKS Aquatica Pawłowice 42.12
5. KUBAT Monika 07 Uks Ondraszek Bielsko-Biała 44.54
6. WINKLER Sarah 07 Uks Na Fali Bytom 48.66
7. SURMA Zuzanna 07 UKS Wodnik 29 Katowice 49.46
8. BUJAK Laura 07 UKS Wodnik 29 Katowice 49.68
9. KRAWCZYK Emilia 07 UKP Kmita Zabierzów 53.32

12 lat

1. POLACZEK Wiktoria 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 35.42 R
Mistrz

2. NIEWIADOMSKA Karolina 06 KS. Górnik Radlin 36.17
3. SMERCZEK Karolina 06 Uks Na Fali Bytom 40.51
4. WAGA Karolina 06 UKP Kmita Zabierzów 45.57
5. WEBER Matylda 06 KS. Górnik Radlin 50.97

13 lat

1. MAREK Amelia 05 BOSiR Brzesko 29.96 Q
Mistrz

2. CNOTA Natalia 05 KS. Górnik Radlin 33.10 Q
3. DADEJ Julia 05 BOSiR Brzesko 35.71
4. STELMACH Weronika 05 Kp H2o 35.76
5. MĄCZKA Paulina 05 UKS Delfinek Częstochowa 37.48
6. PYTLIK Jessica 05 KS. Górnik Radlin 39.53
7. DASZKIEWICZ Emilia 05 UKS Aligator Gorzyce 39.88
8. JUCHNIK Pola 05 UKS Delfinek Częstochowa 40.94
9. ŁĄCKA Natalia 05 Uks Pro-Swim Kraków 41.80

14 lat

1. KRÓL Julia 04 UKS Wodnik 29 Katowice 31.84 Q
Mistrz

2. KOCZUR Kornelia 04 UKS Victoria Kozy 36.13
3. KOCZUR Nikola 04 UKS Victoria Kozy 37.57
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III Międzynarodowe Zawody Pływackie  o Puchar Burmistrza Andrychowa.
Andrychów, 16-6-2018

Konkurencja 7, Kobiet, 50m motylkowy, Eliminacje

15 lat i starsi

1. MUSIK Wiktoria 97 UKS TRÓJKA Częstochowa 30.83 Q
Mistrz

2. WOJTKOWIAK Alicja 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 30.90 Q
3. PUZOŃ Paulina 03 UKS Aquatica Pawłowice 31.17 Q
4. MAŃDOK Klaudia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 32.13 Q
5. ROKITA Hanna 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 34.26 Q
6. MARYNIOK Agnieszka 03 UKS Wodnik 29 Katowice 34.49 R
7. ŁUKASIEWICZ Katarzyna 03 Uks Pro-Swim Kraków 38.12
8. PAJERSKA Wiktoria 02 UKP Kmita Zabierzów 41.75
9. BISTROŃ Małgorzata 01 UKP Kmita Zabierzów 42.29

Open

1. MAREK Amelia 05 BOSiR Brzesko 29.96 Q
2. MUSIK Wiktoria 97 UKS TRÓJKA Częstochowa 30.83 Q
3. WOJTKOWIAK Alicja 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 30.90 Q
4. PUZOŃ Paulina 03 UKS Aquatica Pawłowice 31.17 Q
5. KRÓL Julia 04 UKS Wodnik 29 Katowice 31.84 Q
6. MAŃDOK Klaudia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 32.13 Q
7. CNOTA Natalia 05 KS. Górnik Radlin 33.10 Q
8. ROKITA Hanna 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 34.26 Q
9. MARYNIOK Agnieszka 03 UKS Wodnik 29 Katowice 34.49 R

10. POLACZEK Wiktoria 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 35.42 R
11. DADEJ Julia 05 BOSiR Brzesko 35.71
12. STELMACH Weronika 05 Kp H2o 35.76
13. KOCZUR Kornelia 04 UKS Victoria Kozy 36.13
14. NIEWIADOMSKA Karolina 06 KS. Górnik Radlin 36.17
15. MĄCZKA Paulina 05 UKS Delfinek Częstochowa 37.48
16. KOCZUR Nikola 04 UKS Victoria Kozy 37.57
17. PATRYCJA Szczerba 07 BOSiR Brzesko 37.71
18. ŁUKASIEWICZ Katarzyna 03 Uks Pro-Swim Kraków 38.12
19. GICALA Natalia 07 BOSiR Brzesko 38.16
20. ZABAWA Emilia 07 Uks Sp 8 Chrzanów 38.79
21. PYTLIK Jessica 05 KS. Górnik Radlin 39.53
22. DASZKIEWICZ Emilia 05 UKS Aligator Gorzyce 39.88
23. SMERCZEK Karolina 06 Uks Na Fali Bytom 40.51
24. JUCHNIK Pola 05 UKS Delfinek Częstochowa 40.94
25. PAJERSKA Wiktoria 02 UKP Kmita Zabierzów 41.75
26. ŁĄCKA Natalia 05 Uks Pro-Swim Kraków 41.80
27. GUZDEK Anna 07 UKS Aquatica Pawłowice 42.12
28. BISTROŃ Małgorzata 01 UKP Kmita Zabierzów 42.29
29. KUBAT Monika 07 Uks Ondraszek Bielsko-Biała 44.54
30. WAGA Karolina 06 UKP Kmita Zabierzów 45.57
31. WINKLER Sarah 07 Uks Na Fali Bytom 48.66
32. SURMA Zuzanna 07 UKS Wodnik 29 Katowice 49.46
33. BUJAK Laura 07 UKS Wodnik 29 Katowice 49.68
34. WEBER Matylda 06 KS. Górnik Radlin 50.97
35. KRAWCZYK Emilia 07 UKP Kmita Zabierzów 53.32


